
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. 

Na podstawie art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r.  poz.609 ) 
Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą oraz Ładu i Porządku Publicznego w następującym 
składzie:Karolina Duma-Guemise, Józef Gawron, Danuta Grzanowska, Anna Koza, Przemysław Lange, Rafał 
Maluśki, Dariusz Matuszewski, Wojciech Michalski, Katarzyna Lusina, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński. 

2. Powołuje się Komisję ds. Finansów i Sfery Budżetowej:Izabela Drgas, Karolina Duma-Guemise, Józef 
Gawron, Danuta Grzanowska, Anna Koza, Przemysław Lange, Rafał Maluśki, Karolina Nadobnik, Dariusz 
Matuszewski, Wojciech Michalski, Dorota Przybysz, Szymon Strugała, Sebastian Tuliński. 

3. Powołuje się Komisję ds. Wsi i Ochrony Środowiska:Izabela Drgas, Katarzyna Lusina, Karolina 
Nadobnik, Dorota Przybysz, Weronika Tullin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BED5FE41-1FDD-4C9D-A71E-0C2634D6F415. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


